
Ubytovací řád 
 

1. Ve všech prostorách domu platí přísný zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm 

(např. zapalování svíček).  

2. Kuřáci mají vyhrazený prostor ke kouření na lavičce před domem. Jsou povinni dbát zvýšené 

opatrnosti, aby nedošlo k požáru. Nedopalky smějí odhazovat pouze do připravené nádoby, 

nikoliv do zahrady nebo do popelnice, kde by mohlo dojít ke vznícení.  

3. Je zakázáno jakkoliv zasahovat do instalace elektrických rozvodů, rozvodů vody, odpadu, 

topení, TV antény a internetu. Není dovoleno provádět jakékoliv úpravy na zařízení domu.   

4. Je zakázáno používat jakékoliv vnesené elektrické spotřebiče kromě potřeb osobní hygieny 

(vyhrazena zásuvka v koupelně) a prostředků výpočetní a komunikační techniky a jejich 

součástí. Vždy si prosím počínejte tak, aby nedošlo k poškození či požáru vybavení domu. 

5. V prostorách ubytování není dovoleno přechovávat žádná zvířata. 

6. Při odchodu z domu prosím zkontrolujte, zda jsou všude zhasnuta světla a vypnuty drobné 

spotřebiče, jako např. elektrický sporák, rychlovarná konvice, elektrické kulmy, žehličky apod. 

Chovejte se prosím ekologicky a nenechávejte zbytečně rozsvícená světla a zapnuté počítače 

a jiné přístroje v době, kdy je nepoužíváte. Chráníte tak životní prostředí. Děkujeme.  

7. Dodržujte prosím noční klid, aby nedocházelo ke zbytečným konfliktům se sousedy. 

8. V případě jakýchkoliv problémů, poruch apod. neprodleně informujte majitele – viz Důležité 

informace.  

Porušení ubytovacího řádu může vést ke zrušení ubytování/nájemní smlouvy.  

Doufáme, že dodržování těchto několika celkem logických zásad nebude pro vás problémem. 

Přejeme vám příjemné prožití času. 

Vaše Pohodové ubytování  


